
22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 1 -

AANKONDIGING VAN EEN GEGUNDE OPDRACHT

RESULTATEN VAN DE AANBESTEDINGSPROCEDURE

Diensten

Richtlijn 2014/24/EU

AFDELING I: AANBESTEDENDE DIENST

I.1) NAAM EN ADRESSEN

Officiële benaming:
ROC van Amsterdam, VOvA en ROC van Flevoland

Nationale identificatie:
6225881

Postadres:
Fraijlemaborg 141

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1102 CV

Land:
NL

Contactpersoon:
Inkoop Meesters

Telefoon:
-

E-mail:
post@inkoopmeesters.nl

Fax:
-

Internetadres(sen)

Hoofdadres:
http://www.rocva.nl
Adres van het kopersprofiel:
-

I.2) GEZAMENLIJKE AANBESTEDING

-

mailto:post@inkoopmeesters.nl
http://www.rocva.nl


22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 2 -

I.4) SOORT AANBESTEDENDE DIENST

Publiekrechtelijke instelling

I.5) HOOFDACTIVITEIT

• Onderwijs



22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 3 -

AFDELING II: VOORWERP

II.1) OMVANG VAN DE AANBESTEDING

II.1.1) Benaming

Inhuur financieel personeel

Referentienummer: -

II.1.2) CPV-code(s)

Hoofdcategorie:
79620000 - Diensten voor de terbeschikkingstelling van personeel, met inbegrip van
tijdelijk personeel

Subcategorie:
-

II.1.3) Type opdracht

Diensten

II.1.4) Korte beschrijving

• Het detacheren van financieel personeel;
• Het rechtmatig contracteren van ZZP specialisten zodat zij kunnen worden ingezet ten
behoeve van opdrachtgever.

Financieel personeel, waaronder businesscontrollers, ondersteunt en adviseert
het hoger management van onze organisaties bij financiële, bedrijfskundige en
strategische vraagstukken. In deze aanbesteding gaat het om specialisten die in de
functiewaarderingssystematiek van het ROCvAF worden ingeschaald vanaf schaal 9. In te
huren medewerkers in lagere schalen worden betrokken bij uitzendbureaus, waarvoor een
andere aanbesteding wordt voorbereid.

De medewerkers van de huidige contractpartijen blijven, ook na ingangsdatum van de via
deze aanbesteding te sluiten overeenkomst ingezet worden tot het moment dat hun huidige
opdracht afloopt en niet meer verlengd wordt.

II.1.6) Inlichtingen over percelen

Verdeling in percelen: neen



22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 4 -

II.1.7) Totale waarde van de aanbesteding (exclusief btw)

Waarde: 1,00

Munt: EUR

II.2) BESCHRIJVING

II.2.1) Benaming

-

Perceel nr.: -

II.2.2) Aanvullende CPV-code(s)

-

II.2.3) Plaats van uitvoering

NUTS-code:
NL329 Groot-Amsterdam

Voornaamste plaats van uitvoering:
Amsterdam

II.2.4) Beschrijving van de aanbesteding:

(aard en omvang van de werken, leveringen of diensten, of vermelding van de behoeften en
vereisten)

De omvang van de opdracht is, gebaseerd op ervaringen in het verleden, circa € 800.000
inclusief BTW per jaar. Aan dat bedrag kunnen geen rechten worden ontleend.

II.2.5) Gunningscriteria

Kwaliteitscriterium
Naam: Kwaliteit
Weging: 70

Prijs
Weging: 30

II.2.11) Inlichtingen over opties

Opties: neen



22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 5 -

II.2.13) Inlichtingen over middelen van de Europese Unie

De aanbesteding houdt verband met een project en/of een programma dat met middelen van
de EU wordt gefinancierd: neen

II.2.14) Nadere inlichtingen:

-



22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 6 -

AFDELING IV: PROCEDURE

IV.1) BESCHRIJVING

IV.1.1) Type procedure

Openbare procedure

IV.1.3) Inlichtingen over een raamovereenkomst of dynamisch aankoopsysteem

De aanbesteding betreft het sluiten van een raamovereenkomst

IV.1.6) Inlichtingen over elektronische veiling

-

IV.1.8) Inlichtingen over de Overeenkomst inzake overheidsopdrachten (GPA)

De opdracht valt onder de GPA: ja

IV.2) ADMINISTRATIEVE INLICHTINGEN

IV.2.1) Eerdere bekendmaking betreffende deze procedure

Nummer van de aankondiging in het PB S: 2020/S 120-292477

IV.2.8) Inlichtingen over de stopzetting van een dynamisch aankoopsysteem

-

IV.2.9) Inlichtingen over de stopzetting van een oproep tot mededinging in de vorm
van een vooraankondiging

-



22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 7 -

AFDELING V: GUNNING VAN EEN OPDRACHT

Opdracht nr.: 1
Perceel nr.: -
Benaming: Inhuur financieel personeel

Een opdracht/perceel wordt gegund: ja

V.2) GUNNING VAN EEN OPDRACHT

V.2.1) Datum van de sluiting van de overeenkomst:

27/11/2020

V.2.2) Inlichtingen over inschrijvingen

Aantal inschrijvingen: 6

Aantal inschrijvingen van mkb-bedrijven: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit andere EU-lidstaten: -

Aantal inschrijvingen van inschrijvers uit landen die geen lid zijn van de EU: -

Aantal langs elektronische weg ontvangen inschrijvingen: 6

De opdracht is gegund aan een groep ondernemers: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
BAS Consultancy B.V.

Nationale identificatie:
24195257

Postadres:
Benoordenhoutseweg 43

Plaats:
'S-GRAVENHAGE

NUTS-code:
NL

Postcode:
2596 BC Den Haag

Land:
NL

Telefoon:
+31 703122080

E-mail:
marit.pekelsma@basconsultancy.nl

mailto:marit.pekelsma@basconsultancy.nl


22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 8 -

Fax:
-

Internetadres:
http://www.basconsultancy.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Fagro Consultancy B.V.

Nationale identificatie:
14054317

Postadres:
Amerikalaan 14

Plaats:
MAASTRICHT-AIRPORT

NUTS-code:
NL

Postcode:
6199AE

Land:
NL

Telefoon:
+31 205151555

E-mail:
joey.meulenbroek@dpa.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.fagro.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Public Search B.V.

Nationale identificatie:
32141000

Postadres:
Albertus Perkstraat 2

Plaats:
HILVERSUM

NUTS-code:
NL

Postcode:
1217 NS

http://www.basconsultancy.nl
mailto:joey.meulenbroek@dpa.nl
http://www.fagro.nl


22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 9 -

Land:
NL

Telefoon:
+31 356210258

E-mail:
marktplaats@publicsearch.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.publicsearch.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
WagenaarHoes B.V.

Nationale identificatie:
30092891

Postadres:
Hoofdstraat 69

Plaats:
DRIEBERGEN-RIJSENBURG

NUTS-code:
NL

Postcode:
3971KD

Land:
NL

Telefoon:
+31 343524010

E-mail:
secretariaat@wagenaarhoes.nl

Fax:
+31 343533969

Internetadres:
http://www.wagenaarhoes.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: ja

V.2.3) Naam en adres van de contractant

Officiële benaming:
Maandag Interim Professionals B.V.

Nationale identificatie:
37098483

Postadres:
Transformatorweg 94

mailto:marktplaats@publicsearch.nl
http://www.publicsearch.nl
mailto:secretariaat@wagenaarhoes.nl
http://www.wagenaarhoes.nl


22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 10 -

Plaats:
Amsterdam

NUTS-code:
NL

Postcode:
1014 AK

Land:
NL

Telefoon:
+31 886227000

E-mail:
steve.sijmons@maandag.nl

Fax:
-

Internetadres:
http://www.maandag.nl

De contractant is een mkb-bedrijf: neen

V.2.4) Inlichtingen over de waarde van de opdracht/het perceel (exclusief btw)

Aanvankelijk geraamde totale waarde van de opdracht/het perceel:
-

Totale waarde van de opdracht/het perceel: 1,00

Munt: EUR

V.2.5) Inlichtingen over uitbesteding

-

mailto:steve.sijmons@maandag.nl
http://www.maandag.nl


22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 11 -

AFDELING VI: AANVULLENDE INLICHTINGEN

VI.3) NADERE INLICHTINGEN

Gezien de aard van de overeenkomst (raamovereenkomst) is het niet mogelijk achteraf de
omvang van de opdracht in een bedrag uit te drukken, aangezien er niet bekend is hoeveel
en wat er precies afgenomen gaat worden. Om deze reden is de fictieve waarde € 1,-
meegegeven.

VI.4) BEROEPSPROCEDURES

VI.4.1) Beroepsinstantie

Officiële benaming:
Rechtbank Amsterdam

Postadres:
Parnassusweg 220

Plaats:
Amsterdam

Postcode:
1076 AV

Land:
NL

E-mail:
info.rechtbankamsterdam@rechtspraak.nl

Telefoon:
+31 883617000

Internetadres:
http://www.rechtspraak.nl

Fax:
-

VI.4.2) Voor bemiddelingsprocedures bevoegde instantie

-

VI.4.3) Beroepsprocedure

Precieze aanduiding van de termijn(en) voor beroepsprocedures:
-

VI.4.4) Dienst waar inlichtingen over de beroepsprocedures kunnen worden
verkregen

-

mailto:info.rechtbankamsterdam@rechtspraak.nl
http://www.rechtspraak.nl


22/12/2020
I. II. IV. V. VI.

- 12 -

VI.5) DATUM VAN VERZENDING VAN DEZE AANKONDIGING

22/12/2020


